rT crmma 20/ legge 85256 - Fiiale 4i Roma Aano YXIV - Numero 14
REPUBBLICA ITALIANA

BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE LAZIO

3 : : b3 M4 B
PARTE PRIMA - PARTVE SCOMIN0A Rﬂma zu maggm 2““3 31 pubhliza narmal ||E|I:.I.!‘: al 1l .i}l: I-l};gn Irrn:sr

R‘xpm.:u.lut Tbugaledi Rrma n S 198E

Eped.'z

CIREZIONE REDAZIONE E AMMINISTRAZIORE PRESSO LA PAESIDEMZA DELLA QIUNTA REGIOMALE - ¥iA CF!ISTGFCIHD COLOMEBD, 212 - 00147 ROMA

IL BOLLETTING LIFFICIALE 5i pubkiklica a Roma in due d:stlntl fascicoli:
1} la Parte | (At della Regione) e la Parte |l JAtt dello Slato e della ULE.)
2% la Parte N {Avvisi e cuncnml}

Modatita i abbonamenio g punif vendita:

L 'abhonamento ai fascicoli del Ballettino Ufficiale si affettua secondo le medalita e le condizioni spacificate In appen-
dice e madiante versamento dell'imparto, esclusivamente sul cic postale n. A2759001 Intestato a Regione Lazio abbo-
namenta annuale o semestrale alla Parte | a Il; alla parte |I; afle parti |, 1| & Il al Bolletting Ufflciakes. Per Informazlon|
rivoigers| alla Reglane Lazlo - Servizle Promulgazione ¢ Pubblicazigne, Tel, 06-51685371 - D6-51685116/1 8.

Il Bellettino Ufficiale della Regione Lazip é ora consultablie anche in via telematica tramtis Internet aceedendn al sita
www.regione. Lazia.it

Il Bollettine Ufficlale pud sagere visualizzato efo stampato sia in foama tesivale che grafica.

Gli utent! sono assistiti da un servizio di "help” telefonico (06~-B20642001.

Da Gennalio 2007 I'accesso alla consultazione del Bolletting It via telematlica tramite INTERNET é gratuito al
pubiilco.

Si rinvia ugualmentas 3V appendice per le informazionl relatlve al puntl vendi:a dei fascicoli del Bollettino Ufficiale.

SOMMARIO

PARTE 1 |: DELTBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALL 21 wsarzo
20003, n. 153,

Conferina antorizzazioni all’esercizio ed af funzitmamento
I i strutture psichiatriche residenziali e semiresidenziali xia
i mdailaﬂcgjnnc!,azm N x-T- L

ATTI DELLA GIUNTA REGIONALE

4 !JEL[BERAZIDN'E DELLA GIUNTA REGIONALE 28 muaraa

- . . , . 2003, n. 374,
ﬁl—l::l;?:;m}};]{;];g MNFiEA GIETNTA REGIONATE 14 foh Legge % dicemtre 1598, n. 23 art. 8. Deliberuzisne CIPE 14
I . . g | TEDBraio 2002, n. 3¢ mrecessive modificazioni. Aggiornaments
Legge regiomale n. 21 def 14 gingno 1996 ari 2% 0 ujoneo eomuni ad aita tensione abitativa .. ... .. Pag I

«Disciplina della professione di maestro di sei e ordinamento
delle scuole di sci nel Lazio-<. Tariffe per le prestaziond pro- e e .
Feesiomodi dei maesiri of soi nel [1,“-,, maﬁm"f invernale | DRLUBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 23 murzo

ZONTZOWY . e ieinaaa. Pag§ [ 20E, 0, 275,
Comuoe di Targuinia [¥T). Variante al RR.G. di un’area

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 14 [eh- | Sitd i Via D. Sensi. da viabilith a sottozona B3

hraio Y03 1. 03, Approvarione ... ... .. ... ... ..... Pagl4
Lezee regionale it 21 del 14 gingno 199096, Discipling della . ) ] . ) )
professione i maestro di s e ordioamento delle scoole di scf |7 DEﬁLLBI:RAIII'_'I-I\-E DELLA GIUNTA RECIONAT R 11 aprile
oel Lazio. Approvaziene dells modifiche ed integrazioni 203, 0 292,
apportate allo statoto del Collegio regionale dei Maestri di Variazione al bilancie di previsione della Regione Lazio
Sui, approvate con DGR, no 35301998 ... Pag & | per Cesercizic finanziarie 2003, art. 28, comma 1, letl. ),
tegpe regionale 252001 ceeeeiiei . Pag ly
DELIBERAZICGNE DELLA GIUNTA REGIONALE 14 marzo |
20003, n. 124 |: DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALL 11 aprile
Destinazione dell’incremenin delle Fisprse ecoanmiche, messe 2C02. . 300,
a disposizione dall’articolo 32 della Jegpe repionaie del & feh- Rey, (CH) n, 1256/99 del Consiglic del 17 maggio i99%

Brain 2043, n, 2, concernente la legpe Bnaaziara regionate per  legae ¥ aprile 2IMH, n. 79 art. 1, comma 8-bis: IrML 19 aprile
Vegercizin 2003, alle domamde presen tate dai somgetti pubblici ¢ 2001, art. 2. Attribuzione ai produttori della Regione Lazie di
privati per il handn, di coi allp deliberapione n, 1335 del 253 quantitativi di riferimento individuali dalla riserva regionale.
fuglioc 20001, relative al programima «tetti fotoypitaici Pag 3 Prag 20




GIUNTA REGIONALE, DEL LAZIOQ

G ODAC AEH]-Q-0005 0098 220 800 0o 0k

14 FEB. 2003

ESTRATTC DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA DEL

ADBT 1 L FEB. 2003 NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIQ, IN VIA CRISTOFORC COLOMEO, 2172 .
ROKLA, 5] E° BMINITA LA GIUNTA, REGIONALE, COSI COSTITUITA:

STORACE Francesco FPresidente CARGAMO Grinlio Assessore
SIMEON] Giorgio Vice Presidance TAMNARILLL  Antonells -
ARACRI Francssco A SLEs50TT ROBILOTTA  Tonato W
AUGEI.LD Amdres “ SAPONARD Frangesca L
CIARAMELLETTI Laigi B SARACEMT ¥ incenze Maria

DS Armando YWERZASCHI  Mareo -
FORMISAND Anna Tepesa w

ASSISTE [L SEGRETARIO Fommaso NARDINI
.................... OMISES

' -, i - . . . ., ' . .I N _'f-" : . ."-
ASSENTE: R BCRF~ AV EEILC~CiaRAAELLE 71 - Dietsi- REBis oTn - {SREN seli _

s
DELIBERAZIOME V. - qz -

DGGETTO: : legge reglonale n. 21 del 14 giugno 1996 art. 29,
"Disciplina della professione di maestro di sci e ordinamento deile scuole di sci nel Lazio”.
Tariffe per |e prestazioni professionali dei maestri di sci nel Lazio. ) .
SEgiane invernale 2002/2003. A ' '




r:—_ﬂﬂ.

92 Garibi
OGGETTQ: : Schema di defiberazione concernente: legge regionale n, 21 del 14 giugno 1996 art
29. "Disciplina della professione di maestro di sci e ordinamento delie scuole dl sci nel
Lazio”.
Tariffe per le prestazioni professionali dei maestri di sci nel Lazio. Stagione invernale
200272003,

ngﬁ; LA GHTA REEIbyalE

Su proposta deil'Assessore aila Cultura, Sport e Turismo;

Vista Iz legge regionale n. 21 del 14 giugno 1996 e successive
modificazioni avente per oggetto * Disciplina dellz professipne di
maestrg di sci e ordinamento  delle scucle di sci nel Lazio”;

Vista la nota pervenuta alla Direzione in data 21 ottobre 2002
prot. n. 20718ca con la quale il Collegio Regionale dei Maestri di Sci
proponeva le tariffe minime e massime per le prestazioni professional
dei maestri di sci per la stagione invernale 2003/2003 ai sensi
dell’art. 29 della succitata iegge regionaie ;

Ritenuto di dover riconfermare le tariffe approvate nelia scorsa stagione
invernale 2001 -2002;

Atteso che tutte le scuole di sci nel Lazio devono esporre nelle loro sedi e

negli eventuali recapiti, in modo visibile al pubblico, le tahbelle dalle
tariffe praticate ;

ALl vAAHHrA
DELIBERA

tutte le scuole autorizzate nel rispetto della normativa vigente, sono tenute ad applicare
esclusivamente le sequenti tariffe ed esperle nelle loro sedi e negli eventual recapiti in .
maodo ben visibile al pubblico : '

LEZIONE INDIVIDUALE

Rer 1 ora (da una a quattro persone} ' '

Her persona da minimo euro 21 8 massimo euro 37; e

» L
= perla seconda, la terza e la quarta persona aggiuntiva: da minimo eurp 5 a m?émd
eurp 10.



Lg,_Z_IQHE CQLLETT;"H’A ? 2
per 2 ore di lezione ( da cingue a 12 persone)

7<- PEr ogni persona da minimo euro 17 d Massimo eurp 22.
“".PER GRUPPI SCOLASTICL. A OCIAZIONI SPORTI D VOR
per 1 ora di lezione (10 persone)

*

tariffa di eurg 31 & gruppo per ogni maestro impiegato.

La deliberazione sarg pubbiicata su! Bolletting Ufficiale della Regione Lazig.

1L PEESIDENTE: F.tp Franccsco STDBP{LCE
IL SEGRETARIO: Fto Tommase Nardim




COLLEGIO DEI MAESTRI DI 8C¥
- DELLA
REGIONE LAZIO

YT Bk, i

[ W SAEFETY . 4
e 1{:{- Jl‘-f'l-ﬂ.-l

T Spett. REGIONE LAZIO
: : ' Dip. &, Arca A, Serv. 2°,
e Via R. R. Garibaldi, 7

& - 00145 ROMA

Oggetto: Tariffe regionali sulle prestazioni del Maestre di Sci stagione
2002/2003.

Vi informiamo che codesto Collegio, secondo I'art. 12, 1° comina, punto
h, della L. R. 21 del 14 giugno 1996, ritiene di dover aggiornare le tarifte
minime e massime da applicarsi per 1’ insegnamento dello sci, adeguandole
alla imminente circolaziorie dell” €uro. Ricordando che non hanne ancora
subito alcuna variazionc dal 1996.

%
L
Iistinti saluti 24077, ¥R
R JOY TR e InY
Roma 16 ottobre 2002 1l Segreterio:
T(}g}.em {1orgio

77T



REGIONE LAZIO
COLLEGIO MAESTRI D1 8Ci

TARIFFE MINIME E MASSIME 2002/2003
DA APPLICARSI
PER L'INSEGNAMENTO DELLO SCI
(ALPINO — FONDO — SNOWBOARD- TELEMARK)

» [LEZIONE INDIVIDU ALE: (da una a quattro persong):

Por | ora di lezione:
DPa minimo € 20 a massimo € 30 per una persona.
Per la scconda, Ia terza ¢ la quarta persona aggiuntiva da
Minimo € 3 g massimo € 10 a persona.

o LEZIONE COLLETTIVA: (da cingue a dieci persone):

Per 2 ore di lezione:
Per ogni persona da minimo € 20 a massimo € 30.

o PER GRUTPI SCOLASTICY, ASSOCIAZIONI SPORTIVE E
DOPOLAVORO:

Per 2 ore di lezione:
Tartffa di € 60 a gruppo (10 persone) per ognl maestro impiegato.

Art. 9 del Repolamentn Professionale Principi Fondamentall:
“il Maestror di Sei & tempo sl osservanza delle tarifle professionali territorialmente previste @ non potrd concordare
ribassi tendenti a creare motivo di preferenee net couftonti di colleghi o scuole di sci



